РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
08.02.2017 № 99
О назначении и проведении собрания жителей части территории административного центра Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 12.05.2015 №42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территории населённых пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, решениями совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 02.09.2016 № 76 «Об утверждении Положения об организации деятельности общественных советов, председателей на части территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с учетом изменений, внесенных решением от 08.02.2017 № 98),  от 02.09.2016 № 77 «Об установлении частей территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, на которых осуществляют деятельность общественные советы» совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,
РЕШИЛ:

1. Назначить и провести собрание жителей части территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в границах улиц: ул. Комсомольская, ул. Горская, пр-т Советский от ул. Горская до ул. Вокзальная, ул. Вокзальная, ул. Воскова от ул. Вокзальная до ул. Горская д.58, ул. Культуры от ул. Вокзальная до ул. Горская д.62, ул. Народная, ул. Краснослободская,  пр-т Ленина, ул. Колхозная, ул. Полярная, ул. Московская, ул. Дзержинского, ул. Железнодорожная, Рабочая ул., Рабочий переулок, Октябрьская ул., Игнатьевская ул., Бадаевская ул., Бадаевский переулок, Бадаевский проезд, д. Мишкино, д. Поркузи, д. Феклистово, от ул. 3-я до ул. 5-я Красная дорога, ул. Московская дорога, ул. 1-я Красная дорога д. 6, 6а, 8 и от д. 31 до д. 51, ул. 2-я Красная дорога д. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 55, 40, 42, 44, 46, 48, 50, ул. Тяговая подстанция д. 1., по вопросу избрания общественного совета, председателя общественного совета.
[bookmark: _GoBack]2. Установить дату, время и место проведения собрания жителей: «27» февраля 2017 года в 18 часов 00 минут в Актовом зале администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (Ленинградская область, Тосненский район, пос. Красный Бор, ул.Культуры, д.62а).
3. Администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить организационную подготовку собрания жителей части территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по вопросу избрания общественного совета, председателя общественного совета.
4. Сформировать повестку дня собрания жителей части территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по вопросу избрания общественного совета, председателя общественного совета (Приложение).
5. Опубликовать настоящее решение, информацию о проведении собрания граждан в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 дней со дня принятия.
6. Опубликовать итоги собрания граждан в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 дней со дня проведения собрания граждан.
7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красноборского
городского поселения							         	А.В. Канцерев

Исп. Федосеева М.С.
89215516128
Приложение
к решению совета депутатов
Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от 08.02.2017 № 99

Повестка дня
собрания жителей части территории административного центра
Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по вопросу избрания общественного совета, председателя общественного совета

1. Избрание  общественного совета, осуществляющего свою деятельность на   части территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в границах улиц: ул. Комсомольская, ул. Горская, пр-т Советский от ул. Горская до ул. Вокзальная, ул. Вокзальная, ул. Воскова от ул. Вокзальная до ул. Горская д.58, ул. Культуры от ул. Вокзальная до ул. Горская д.62, ул. Народная, ул. Краснослободская,  пр-т Ленина, ул. Колхозная, ул. Полярная, ул. Московская, ул. Дзержинского, ул. Железнодорожная, Рабочая ул., Рабочий переулок, Октябрьская ул., Игнатьевская ул., Бадаевская ул., Бадаевский переулок, Бадаевский проезд, д. Мишкино, д. Поркузи, д. Феклистово, от ул. 3-я до ул. 5-я Красная дорога, ул. Московская дорога, ул. 1-я Красная дорога д. 6, 6а, 8 и от д. 31 до д. 51, ул. 2-я Красная дорога д. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 55, 40, 42, 44, 46, 48, 50, ул. Тяговая подстанция д. 1., численностью населения 2980 человек, исходя из единой нормы представительства – один человек от 150 жителей части территории административного центра.
2. Избрание председателя общественного совета.